r+f
р-_tr

ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "{.t2i J2Jt xn y'?/"Z

о внесении изменениJI в
постановление Администрации
города Смоленска от 31.0З.2014
Ns 5б9-адм <Об утвержлении Правил
эксrrrryатации и содержaшиJI кладбищ
на территории города Смоленска, а
также кладбища <Селифоново>,

расположенного в Смоленском
районе>

В соответствии с федера-тtьными законами от l2.01.96 N9 8-ФЗ
<О погребении и похоронном деле)), от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ <Об общих
принципarх организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внеоти в раздел 3 Правил экспJryатации и содержания кладбищ на
территории города Смоленска, а также кладбища <Селифоново>,

расположенного в Смоленском районе, утверждеЕIIых постановлением
Администрации города Смоленска от 31.03.2014 Ns 569-адм <Об утверждении
Правил экспJryатации и содержания кладбищ на территории города Смоленска,
а также кладбища <СелифоновоD, расположеЕного в Смоленском районе>
(в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 13.04.2015

Np 617-адм, от 03.09.2015 Ns l940-адм, от 25.05.20lб Ns l1l6-адм, от l8.09.2017
Ns 25I3-адм, от 17.10.2017 М 285б-адм, от 04.04.2018 Ns 884-адм, от 05.04.2018

J\! 9l4-адм, от 14.02.2019 Ns 360-адм, от 19.08.202l Ns 2l34-адм, от |5.04.2022

Ns 998-адм), . изменение, дополниВ пункт 3.15 словами <<, <Южное>> (поселок

Одинцово, земельный yracToK 25б)>.

2

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановлеЕие на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казенному r{реждению <Городское информационное
агентство) опубликоЁать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановJIенн€Iя возложить на
заместитеJuI Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов